АДМИНИСТРАЦИЯ
                            ВАРЕГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  132

от  07.10.2020
с.Варегово

 «Об  утверждении    перечня  муниципального   имущества,  предназначенного  для   предоставления   субъектам  малого    и  среднего предпринимательства»

       В  целях  реализации  Федерального  закона  от 24.07.2007 года № 209-ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской  Федерации     администрация  Вареговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектов малого и среднего предпринимательства. (Приложение№1)
2.   Постановление от 18.04.2017г № 58 считать утратившим силу
        3.   Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его   подписания.
        4. Настоящее постановление  обнародовать  в установленном  порядке,  опубликовать на официальном сайте Администрации Вареговского сельского поселения.

Глава  Вареговского
 сельского поселения:                                                    Ф.Ю.Новиков

Приложение № 1
К постановлению Администрации
Вареговского сельского поселения
От 07.10.2020 № 132
	№
п/п
	Наименование муниципального  имущества
	Адрес
объекта
Вид  разрешенного использования
	Площадь
кв. м

Кадастровый  номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Земельный  участок
	Ярославская область, Большесельский район
для сельскохозяйственного производства

	148920

	     76:01:064301:70